

# ÅRSREDOVISNING

## för PontusJ AB

Org.nr. 559255-1849

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Pontus Johansson, Styrelseledamot  
2024-06-26

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att utföra mark- och anläggningstjänster, konsultation inom bygg och anläggningsbranschen, utföra reparationer och service på entreprenadmaskiner samt att utföra flygfotografering och markinventering.

Företagets säte är Vårgårda

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2023 har omsättningen minskat till följd av att färre uppdrag utförts.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	46 375	148 647	208 643	192 853
Resultat efter finansiella poster	-73 140	67 870	103 486	112 550
Soliditet (%)	65,08	78,91	77,54	54,42

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	170 602	53 891	249 493
Balanseras i ny räkning		53 891	-53 891	0
Årets resultat			-73 140	-73 140
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>224 493</u>	<u>-73 140</u>	<u>176 353</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	224 493
Årets resultat	<u>-73 140</u>
	<b>151 353</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>151 353</u>
	<b>151 353</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		46 375	148 647
Övriga rörelseintäkter		466	484
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>46 841</u>	<u>149 131</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-8 487
Övriga externa kostnader		-89 370	-38 439
Personalkostnader	2	<u>-31 079</u>	<u>-34 338</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-120 449</u>	<u>-81 264</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-73 608	67 867
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		468	10
Räntekostnader		<u>0</u>	<u>-7</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>468</u>	<u>3</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-73 140	67 870
<b>Resultat före skatt</b>		-73 140	67 870
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-13 979
<b>Årets resultat</b>		<u>-73 140</u>	<u>53 891</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		61 365	26 135
Summa kortfristiga fordringar		<u>61 365</u>	<u>26 135</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		209 574	290 024
Summa kassa och bank		<u>209 574</u>	<u>290 024</u>
Summa omsättningstillgångar		270 939	316 159
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>270 939</b>	<b>316 159</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		224 493	170 602
Årets resultat		-73 140	53 891
Summa fritt eget kapital		<u>151 353</u>	<u>224 493</u>
Summa eget kapital		176 353	249 493
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		71 299	61 666
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 287	5 000
Summa kortfristiga skulder		<u>94 586</u>	<u>66 666</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>270 939</b>	<b>316 159</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Vårgårda

Pontus Johansson  
Pontus Johansson

2024-06-26